



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 096900/2011/Ga  
Č.j.: P10-097345/2011  
Vyřizuje: JUDr. Gavlák  
Telefon: 267093557

V Praze, dne 5.9.2011

Vážený pane,

k Vaši žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – „...jakých správních deliktů se zatím dopustila akciová společnost Dogrose jako majitel bytového domu Lopatecká 340/24, Praha 4 - Podolí a kdy a jak o nich odborem stavebním Úřadu městské části Praha 10 rozhodnuto ...“. Vám sdělujeme následující:

Odborem stavebním ÚMČ Praha 10 nebylo rozhodnuto o tom, že by se akciová společnost Dogrose jako majitel bytového domu Lopatecká 340/24, Praha 4 – Podolí dopustila správních deliktů.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*

Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

**Obdrží:**

- 1.
2. spis OST,